4. Istae autem villae non sunt 
plenae: Gnevniz, in qua dedi ad 
decem aratra. In Clenoviz třes man-
siones. 

5. Viliam etiam Bigedl totam 
praeter duas mansiones. 

rádi, Podeuzi, Lusna, Doudlenouici, 
Milga, Welkis, Podmocli, Gorki, 
Scepanouici, Mladatici, Na chelme, 
Camik, Cebeuo, Wladislauici, Zeze-
mici [26 vsí]. 

4. Iste autem ville non sunt plene: 
Gneunicih, in qua dedi terram ad de
cem aratra. In Clenouicih tres mansi
ones ; in Hcteseuicih quatuor mansiones ; 
in Gonezouicih septem mansiones; 

5. villam etiam Bigedl totam pre-
ter duas mansiones. Dedi etiam ccele-
siam cum dote sua. In Dnisich duo-
aratra et tres mansiones. 

7. ApudRozvadunamansio.Chu-
no cum terra sua. Predota cum terra 
sua Wracovici. In Seztozeh ecclesiam 
cum dote sua et cum tribus vgezd. 

8. Villas insuper quatuor addidi: 
Miliucovo, Zlapnik, Bizine, Pnetluk. 

9. Dedi quoque Izbrazlaw cum 
omnibus ad eam pertinentibus 

11. et fluvium Msam usque ad 
rivulum Choteze. 

10. Hae autem sunt villae et ho-
mines ad eundem locum pertinentes : 
Luben tota villa; Slevici tota villa; 
Chernasicich totum, quod emi apud 
Gozcam, Lagovicich třes piscatores: 
Scehan, Marsic, Blasius, 

7. Apud Rozuad una mansio,Cona 
cum terra sua. Prudota cum terra 
sua Wracouici. In Seztoceh e.cclesiam 
cum dote sua et cum tribus ugezd. 

8. Villas insuper quatuor addidi : 
Milucouo, Zlapnich, Bzini, Pnecluk. 

9. Dedi quoque Izbrazlau cum 
omnibus ad eam pertinentibus. 

10. Ho. sunt autem ville et homi-
nes ad eundem locum pertinentes: 
Luben tota villa, Sleuici tota villa, 
Chernosicih totum, quod emi apud 
Goscam. Lagouicih tres piscatores: 
Scehan, Marsik, Blasius; 

20. et vineam, quae est sub 
Prozech. 

20. et vinea, qu^ est sub Pro-
zek. 
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Podevzi, Doudlenowici, Milga, Wel-
chis, Podmocli, Gorki, Scepanowici, 
Mladetici, Camic, Cebeuo, Wladi-
zlawicih dedi circuitum a flumine Mo
helnic usque ad quercum [23 vsi). 

Excipiuntur inter iam dieta flumina 
hge ville, que aliis terre beneficiis ante 
fuerant attribute: Checkoivici, Squirino, 
Bonetici, Starezedlo, Lom, Benessowici, 
Lobzi, Plezomi, Malkowici. Maleuvlaz, 
Dalemisle, Prozteborici. 

4. Iste autem ville integre non 
šunt collate: Gnevnicich, in qua ad 
decem aratra collatum est predium. In 
Klenouiz třes mansiones. 

5. Viliam Bigedl totam preter 
duas mansiones; quas duas man
siones et 

9. DediquoqueZebrezlauo [c]u[m] 
omnibus ad eam pertinentibus, 

6. villam Ogniscowiz et terram Ian-
konis de Lochusize et Slatina terram 
pertinentem Hradez contuli eidem 
loco iure aomcambii pro circuitu, qui 
dicitur Olesna. 

7. Aput Rozwad una mansio. Kuno 
cum terra sua. Predota cum terra 
sua Wrakowici. In Sestocech eccle-
siam cum dote sua et cum tribus 
vgezd. 

8. Villas insuper quatuor addide-
runt: Milukowo, Zlapnik, Bziner 

Pnetluki. 
9. Contulerunt(tt\&Ta. Zbrazlav cum 

omnibus ad eanden villam pertinen-
tibus, 

10. id est: Luben villam totam; 
Slewici villam et partem fluminis; Cer-
nosicih totum, quod emi apud Gos-
cam; Lagowicih třes piscatores : Ce
kán, Maisic, Blasius, 

11. et aquam, que dicitur Msa, 
a flumine Wltawa usque ad rivu-
lum Chotc. 

10. id est: Luben villam totam 
cum sílva et mediam partem fluminis, 
Cirnosicich totum, quod emi aput 
Goscham, Lagouicich třes piscatores 
Cakan, Marsik, Blasius 

11. et flumen, quod dicitur 
Misa, a flumine Wultawa usque 
ad rivulum Chotecs. 
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16. In villa Gierchaz duos torna-
tores: Petrus, Gotsa. Insuper unus 
piscator, qui vulgariter dicitur 
pztrusnic; et ibidem dimidium am-
nem contuli. 

16". Wilhelmus addidit patri-
monium suum, quod fuit avi ipsius 
Pule, Ratbori et cum pomerio. 

21. Than cum terra sua. Nesi-
cha, qui solvit novem vasa salis. 

12. Ad capellaui s. Galii custo-
des quinque deputati sunt in villa, 
quae dicitur Dragavckich, quorum 
nomina haec sunt: Mutis, Radek, 
Neprivad, Mirzata, Cogata. 

13. In villa Lippan Then dusnic 
cum terra sua. 

14. In villa Sabowresk Ranos 
vacariiim cum terra sua. 

16. et duo tornatores: Petrus, 
Gotsa; insuper unus piscator, qui 
vulgariter dicitur pztrusnik et ibi
dem dimidium amnem dedi. 

1G °. Willalmus addidit patri-
monium suum, quod fnit avi ipsius 
Pule., Ratbori, et cum pomerio. 

21. Tan cum terra sua. Nesicha, 
qui solvit novem vasa salis. 

12. Ad capellam s. Galii custo-
des quinque sunt deputati, quorum 
he,c sunt nomina: Mutis, Radek, 
Nepriuad, Mersata, Cogata. 

13. De Lipan Ten dusnik. 

19. Pragae quoque ab ecclesia 
s. Michaelis usque ad ecclesiam 
s. Petři Sderaz et usque ad publi-
cam viam ad supra dictum mona-
sterium locum contuli ad curiam 
et ad hospites. 

17. Pragensia villicus decem de-
narios singulis sabbatis persolvere 
debet atque in natalibus s. Galii 
poledrum unum. Trapezita vero 
eadem die filum aureum. Cellera-
rius autem ducis duas urnas mellis. 

18. Prage quoque ad supradictum 
monasterium locum dedi ad molen-
dinum. 

19. Item Prage locum ad cu
riam et ad hospites ab ecclesia 
s. Michaelis usque ad ecclesiam 
s. Petři et usque ad publicam viam. 
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12. Ad capellam s. Galii custo-
des V sunt assignati, quorum sunt 
he,c nomina: Mutis, Radec, Nepri-
wad, Merzata, Cogata. 

13. De villa Lipan Ten dusnik 
«um terra sua. 

14. In villa Sabowresk Ranos 
vaccarium cum terra sua. 

15. In villa Widim Trebata cum 
terra sua. 

1G. In villa Gehercaz II torna-
tores: Petrům, Gotsam. 

17. Villicus Pragensis decem 
denarios singulis sabbátis persol-
vere debet et in festo sancti Galii 
poledrum. Trapezita eodem die fi-
lum aureum. Cellerarius ducis duas 
urnas mellis. 

18. Locum Prage ad molendinum. 

19. Itemque locum Prage ad cu-
riara et ad hospites locandos ab 
e,cclesia s. Michahelis usque ad 
ecclesiam s. Petři Sderaz et usque 
ad publicam viam. 

20. Dedi etiam vineam, que est 
sub Prozzek. 

21. Tan cum terra sua. Nesicha, 
•qui solvit novem mensuras salis. 

12. Ad capellam s. Galii custo-
des quinque sunt assignati in villa 
Dragaucicich, quorum nomina sunt 
hec: Mutis, Radek, Nepriwad, Mer
zata, Coyata. 

13. De villa Lippan Then dusnik 
cum terra sua. 

14. In villa Sabowresk, Ranos 
vaccarium cum terra sua. 

15. In villa Widim Trebatam 
cum terra sua. 

16. In villa Geherzaz duos tor-
natores; Petrům et Gozkam. 

17. Villicus Pragensis decem de
narios omni die sabbati et in festo 
s. Galii polledrum solvere debet. 
Trapezita eodem die filum aureum 
circa altare et argenteum circa eccle
siam annuatim solvere debet. Celle
rarius ducis duas urnas mellis. 

18. Locum Prage contulimus ad 
molendinum. 

19. Item locum Prage ad ku-
riam et ad hospites locandos in loco, 
qui dicitur paperum vicus, ab ecclesia 
s. Michahelis usque ad ecclesiam 
s. Petři Sderaz et usque ad publicam 
viam. 

20. Contulerunt etiam parentes 
mei vineam, que est sub Prozek. 

21. Than cum terra sua. 
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22. Pilzniunum pellificem Bezwi. 
Nezabudiz piscatores quatuor: Mi l -
hozt, Otek, Domacha, Sczaztolow. 

22". Quatuor, qui sálem solvunt, 
singuli novem mensuras: Thezen, 
Přestaň, Glupez, Bore. 

22 c. Radoztam rusticum de Ze-
metiz cum filiis suis, qui solvit 
septem urnas mellis. Vgrin etiam 
nepotem Radoztae, debitorem sep
tem urnarum mellis. Boratam, M i l -
hozt, Zverek, Berzotam debitores 
septem urnarum mellis. 

22 d. In Lukoue Lovic debitorem 
novem urnarum melis. Mergavez 
similiter. 

23. Branowicih Nelepam cum 
filiis, decem urnarum mellis debi
torem. Zusa similiter; Zlawik si
militer; Ozobey similiter. 

24. Partem quoque fluminis Mi-
sae a lapide medio flumine sito 
usque ad villam, quae diciturNinize. 

28. Choseticic duos fabros Bigan, 
Tergonam; rotarium unum Bogdan. 

25. Pastores equarum duos in 
villa Reptierz: Budan, Maran.